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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Padborg Park
Circuito Padborg Park
Fecha 26/06/2021
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 86
Mejor tiempo del evento 01:06.737
Media del dia 01:18.488
Pilotos en grupo D 23
Mejor tiempo grupo D 01:17.840
Tiempo medio grupo D 01:27.838
Pilotos en grupo C 22
Mejor tiempo grupo C 01:15.528
Tiempo medio grupo C 01:20.565
Pilotos en grupo B 20
Mejor tiempo grupo B 01:11.104
Tiempo medio grupo B 01:14.914
Pilotos en grupo A 17
Mejor tiempo grupo A 01:06.776
Tiempo medio grupo A 01:09.113
Pilotos en grupo T 4
Mejor tiempo grupo T 01:06.737
Tiempo medio grupo T 01:11.003




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Timo28 T 01:06.737 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:11.750 | 00:00.000 | 00:04.265| 69
Torsten20 A 01:06.776 [ 00:00.039 | 00:00.039| 00:11.711 | 00:00.000 | 00:02.336| 44
Henning52 A 01:07.059 [ 00:00.282 | 00:00.321 | 00:11.428 | 00:00.282 | 00:02.053 | 32
Michael28 A 01:07.261 | 00:00.201 | 00:00.523 | 00:11.227 | 00:00.484 | 00:01.852| 43
Hauke704 A 01:07.928 | 00:00.667 | 00:01.191] 00:10.559 | 00:01.152 | 00:01.184| 35
Henning217 A 01:08.032 | 00:00.103 | 00:01.294 | 00:10.456 | 00:01.255| 00:01.081 | 43
Thomasl15 A 01:08.174 [ 00:00.142 | 00:01.436| 00:10.314 | 00:01.397| 00:00.939| 41
Robin33 T 01:08.280 [ 00:00.106 | 00:01.543 | 00:10.207 | 00:01.543 | 00:02.722 | 72
Patrick23 A 01:08.398 [ 00:00.117 | 00:01.660| 00:10.089 | 00:01.621| 00:00.714| 24
Wolfgang169 A 01:08.422 [ 00:00.023 | 00:01.684 | 00:10.066 | 00:01.645| 00:00.691 | 42
Phillipp51 A 01:09.006 [ 00:00.584 | 00:02.268 | 00:09.482 | 00:02.229 | 00:00.107 | 38
Olaf82 A 01:09.300 [ 00:00.294 | 00:02.562 | 00:09.188 | 00:02.523 | 00:00.186| 41
Phil420 A 01:09.568 [ 00:00.268 | 00:02.831 | 00:08.919| 00:02.792| 00:00.455| 20
Ole7 A 01:09.726 [ 00:00.157 | 00:02.988 | 00:08.762 | 00:02.949 | 00:00.612 | 23
Angelo838 A 01:10.379 [ 00:00.653 | 00:03.641 | 00:08.108 | 00:03.602 | 00:01.266 | 45
Frank45 A 01:10.463 [ 00:00.083 | 00:03.725| 00:08.025| 00:03.686 | 00:01.349| 38
Robin31 A 01:11.103 [ 00:00.640 | 00:04.365| 00:07.385| 00:04.326 | 00:01.989| 43
Laurin94 B 01:11.104 [ 00:00.000 | 00:04.366 | 00:07.384| 00:00.000 | 00:03.810| 41
Steven210 B 01:11.239 00:00.135| 00:04.501 | 00:07.249 | 00:00.135| 00:03.675| 45
Siegfried61 A 01:11.480 ( 00:00.240 | 00:04.742 | 00:07.008 | 00:04.703 | 00:02.366 | 36
Silvan80 B 01:11.650 [ 00:00.170 | 00:04.912 | 00:06.837 | 00:00.546 | 00:03.264| 40
Jochen83 T 01:11.794 [ 00:00.144 | 00:05.056 | 00:06.693 | 00:05.056 | 00:00.791 53
Kim2 A 01:11.856 [ 00:00.061 | 00:05.118| 00:06.632| 00:05.079 | 00:02.742 | 42
Andreas191 B 01:12.009 [ 00:00.153 | 00:05.272 | 00:06.478 | 00:00.905 | 00:02.905| 43
Benny39 B 01:13.294 [ 00:01.284 | 00:06.556 | 00:05.194 | 00:02.190 | 00:01.620| 24
Kay247 B 01:13.472 | 00:00.177 | 00:06.734 | 00:05.016 | 00:02.368 | 00:01.442| 41
Holger46 B 01:13.742 [ 00:00.270 | 00:07.004 | 00:04.746 | 00:02.638 | 00:01.172 | 43
Dennis62 B 01:13.948 [ 00:00.206 | 00:07.210| 00:04.539 | 00:02.844 | 00:00.966 | 38
Thorsten444 B 01:14.015 [ 00:00.066 | 00:07.277 | 00:04.473 | 00:02.911 | 00:00.899 | 28
Garret220 B 01:14.313 | 00:00.298 | 00:07.576| 00:04.174 | 00:03.209 | 00:00.601 | 43
Rolf598 B 01:14.543 [ 00:00.229 | 00:07.805| 00:03.945 | 00:03.439 | 00:00.371 34
Helge840 B 01:14.777( 00:00.234 | 00:08.039| 00:03.711 | 00:03.673 | 00:00.137| 37
Christian829 B 01:15.013 [ 00:00.236 | 00:08.275| 00:03.474| 00:03.909 | 00:00.098 | 39
Martin84 B 01:15.253 [ 00:00.239 | 00:08.515| 00:03.235| 00:04.149 | 00:00.338 | 29
Dan29 C 01:15.528 [ 00:00.275 | 00:08.791 | 00:02.959 | 00:00.000 | 00:05.036| 45
Thorsten113 C 01:16.114 [ 00:00.585 | 00:09.376 | 00:02.373 | 00:00.585| 00:04.450| 44
Josefl3 C 01:16.238 [ 00:00.123 | 00:09.500 | 00:02.250 | 00:00.709 | 00:04.327| 38
Peter90 B 01:16.265 [ 00:00.027 | 00:09.528 | 00:02.222 | 00:05.161 | 00:01.350| 35
Frank50 C 01:16.552 [ 00:00.286 | 00:09.814 | 00:01.936| 00:01.023 | 00:04.013 | 48
Gunnar67 B 01:16.628 [ 00:00.076 | 00:09.890 | 00:01.860 | 00:05.524| 00:01.713| 40
Tom41 T 01:17.199 [ 00:00.570 | 00:10.461 | 00:01.289 | 00:10.461 | 00:06.195| 41
Christoph8 C 01:17.702 [ 00:00.503 | 00:10.964 | 00:00.786 | 00:02.173 | 00:02.863 | 44
Heiko940 C 01:17.763 [ 00:00.061 | 00:11.025| 00:00.724 | 00:02.234 | 00:02.802 | 36
Finn48 C 01:17.798 [ 00:00.034 | 00:11.060 | 00:00.690 | 00:02.269 | 00:02.767 | 48
Joerg44 D 01:17.840 [ 00:00.041 | 00:11.102 | 00:00.648 | 00:00.000 | 00:09.998 | 55
Wolfgang69 D 01:18.449 [ 00:00.609 | 00:11.711 | 00:00.039 | 00:00.609 | 00:09.389 | 55
Rene790 C 01:18.468 [ 00:00.018 | 00:11.730| 00:00.020 | 00:02.939 | 00:02.097 | 35
Dennis54 B 01:18.584 [ 00:00.115| 00:11.846 | 00:00.095| 00:07.480 | 00:03.669 14
Karsten64 C 01:18.840 [ 00:00.256 | 00:12.103 | 00:00.352| 00:03.312 | 00:01.724| 36
Julian690 B 01:18.907 [ 00:00.066 | 00:12.169 | 00:00.419 | 00:07.803 | 00:03.992 | 39
Amin3 B 01:19.145 [ 00:00.238 | 00:12.408 | 00:00.657 | 00:08.041 | 00:04.230| 44
Lina%96 D 01:19.498 [ 00:00.352 | 00:12.760 | 00:01.010| 00:01.658 | 00:08.339| 53
Edgar42 D 01:19.521 [ 00:00.023 | 00:12.784 | 00:01.033 | 00:01.681 | 00:08.316| 46
Tino53 C 01:19.552 [ 00:00.031 | 00:12.815| 00:01.064| 00:04.024 | 00:01.012| 46
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Tim6 C 01:19.634 [ 00:00.081 | 00:12.896 | 00:01.145| 00:04.105 | 00:00.931 40
Sascha87 C 01:19.964 [ 00:00.330 | 00:13.226 | 00:01.476 | 00:04.435| 00:00.600 7
Kai63 C 01:20.104 [ 00:00.139] 00:13.366| 00:01.615| 00:04.575 | 00:00.461 41
Tom55 C 01:20.172 | 00:00.068 | 00:13.434 | 00:01.683 | 00:04.643 | 00:00.393 | 45
Sebastian47 D 01:20.253 [ 00:00.080 | 00:13.515] 00:01.764 | 00:02.413 | 00:07.585 53
Sven26 B 01:20.391 [ 00:00.137 ] 00:13.653 | 00:01.902 | 00:09.287 | 00:05.476| 34
Konrad140 C 01:20.674 | 00:00.283 | 00:13.936| 00:02.185| 00:05.145| 00:00.108 | 46
Thorsten93 C 01:20.790 [ 00:00.115] 00:14.052| 00:02.301 | 00:05.261 | 00:00.224| 28
Matthias49 C 01:20.952 | 00:00.161 | 00:14.214 | 00:02.463 | 00:05.423 | 00:00.386| 28
Boris34 D 01:21.356 [ 00:00.404 | 00:14.618] 00:02.867 | 00:03.516| 00:06.482| 51
Michaell7 C 01:22.034 | 00:00.678 | 00:15.296 | 00:03.545| 00:06.505| 00:01.468 | 43
Juri4 D 01:22.073 | 00:00.039 | 00:15.336| 00:03.585| 00:04.233 | 00:05.764| 55
Jaqueline712 D 01:22.275| 00:00.201 | 00:15.537| 00:03.787 | 00:04.435| 00:05.562| 49
Uwel35 D 01:23.228 [ 00:00.952 | 00:16.490 | 00:04.739 | 00:05.388 | 00:04.610| 34
Brunol 14 C 01:23.720 [ 00:00.492 | 00:16.983 | 00:05.232 | 00:08.192 | 00:03.155 39
Tobias103 C 01:24.286 | 00:00.565| 00:17.548 | 00:05.797 | 00:08.757 | 00:03.720| 28
Mario99 D 01:24.464 [ 00:00.178 | 00:17.727 | 00:05.976 | 00:06.624 [ 00:03.373 33
Lotta24 D 01:25.165 [ 00:00.700 | 00:18.427 | 00:06.677| 00:07.325 [ 00:02.672 | 41
Bernd66 D 01:25.264 | 00:00.098 | 00:18.526 | 00:06.775 | 00:07.424 | 00:02.574| 48
Andre22 D 01:25.282 | 00:00.018 | 00:18.544 | 00:06.794 | 00:07.442 | 00:02.555| 48
Friedrich14 D 01:26.594 | 00:01.312] 00:19.856 | 00:08.106 | 00:08.754 | 00:01.243 | 45
Patrick98 D 01:27.128 | 00:00.534 | 00:20.391 | 00:08.640 | 00:09.288 | 00:00.709 | 26
Stephan9 D 01:28.205 [ 00:01.076 | 00:21.467] 00:09.717 | 00:10.365| 00:00.367| 41
Lina89 C 01:28.397 [ 00:00.192 | 00:21.659 | 00:09.909 | 00:12.868 | 00:07.832 17
Ina41 D 01:30.846 [ 00:02.448 | 00:24.108 | 00:12.357 | 00:13.006 | 00:03.007 | 36
Andreas36 D 01:34.456 [ 00:03.610| 00:27.719] 00:15.968 | 00:16.616 | 00:06.618 | 20
Nicolel15 D 01:36.584 [ 00:02.127 | 00:29.846 | 00:18.095| 00:18.744 | 00:08.745| 44
Anja$ C 01:37.155| 00:00.571] 00:30.417] 00:18.666 | 00:21.626 | 00:16.589| 35
Michaela40 D 01:40.466 | 00:03.311 ] 00:33.728 | 00:21.977| 00:22.626 | 00:12.627| 33
Sandral73 D 01:42.936 | 00:02.469 | 00:36.198 | 00:24.447 | 00:25.096 | 00:15.097 | 27
Ivon231 D 01:44.182 | 00:01.246 | 00:37.444 | 00:25.694 | 00:26.342 | 00:16.344| 27
Katrin43 D 01:44.200 [ 00:00.018 | 00:37.463 ] 00:25.712 | 00:26.360 | 00:16.362| 27
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